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Peamised tulemused ja 
soovitused

Tulemused

• Enamik vastanutest, kes tegutseb alushariduse ja lapsehoiu ning 
esmakutseõppe valdkonnas, väitis, et eTwinning on avaldanud 
väga soodsat mõju nende pedagoogilistele, kutsealastele ja 
tehnoloogilistele oskustele ning tavadele.

• Mõlema rühma sõnul on eTwinning suurendanud nende 
motivatsiooni, huvi uute tehnoloogiate vastu ja laste/õpilaste 
koostööd.

• Alushariduse ja lapsehoiu valdkonna töötajate väitel toetab eTwinning 
laste emotsionaalset ja sotsiaalset valmidust jätkata oma 
õpinguid algkoolis.

• Esmakutseõppe valdkonna töötajate sõnul mõjutab eTwinning 
enamasti õpilaste digitavasid koostöö ja suhtluse vallas.

• Mõlemad rühmad leidsid, et neid on julgustatud osalema 
nii ametlikes kui ka vähem ametlikes kutsealase arengu 
tegevustes, kuna need on tasuta, edendavad koostööd ning 
pakuvad üleeuroopalisi ja rahvusvahelisi väljavaateid, uuenduslikke 
ja päevakajalisi peavooluteemasid, parimaid tavasid ja tõsielunäiteid.

• Vastanud leiavad, et eTwinningus saadaolevad eri tüüpi 
tunnustused on töö jaoks kasulikud, eriti Euroopa ja riiklikud 
kvaliteedimärgid ning need tunnistused, mis antakse pärast kutsealase 
arengu tegevuste lõpetamist.

• Mõlema rühma väitel järgib eTwinning nende riikliku õppekava 
teemasid ja/või õpikäsitlusi.
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Soovitused

• eTwinning tuleks aktiivsemalt lõimida õpetajate igapäeva-
töösse ja -kasutusse ning laiemal tasandil riiklikku haridus-
poliitikasse. Enamik alushariduse ja lapsehoiu ning esmakutseõppe 
valdkonna vastanuid väitis, et osalemine pidevas kutsealases aren-
gus on nende riigis kohustuslik. Seega võimaldab ametlik tunnustus 
eTwinningu kutsealase arengu tegevuste ja projektide eest –
riiklikud ja Euroopa kvaliteedimärgid – täita riiklikke pideva kutse-
alase arengu nõudeid. Need on tvinnijate seas väga hinnatud 
ja suurendavad uute kasutajate huvi eTwinningu vastu.

• Arvestades et eTwinningu mõju esmakutseõppe õpilastele tajuti väik-
semana, tuleks esmakutseõppe teemasid eTwinningu projekti-
töös rohkem käsitleda ja samuti arendada õpilaste valdkon-
naüleseid oskusi.

• eTwinning peaks olema koht, kus alushariduse ja lapsehoiu ning alg-
koolide töötajad saavad teha koostööd eTwinningu projektide kaudu, 
mille eesmärk on lihtsustada laste üleminekut alusharidusest ja 
lapsehoiust algkooli.

• Esmakutseõppe koolid/asutused ning alushariduse ja lapsehoiu asu-
tused/teenused peaksid tegema koostööd teadusasutuste ja pideva 
kutsealase arengu võimaluste pakkujatega, et toetada tegevusuu-
ringuid, mille eesmärk on hinnata nende õpetajate töötavade 
mõju, kes on eTwinningu aktiivsed liikmed.

• Esmakutseõppes oli programmi „Erasmus+“ propageerimine eTwin-
ningu jaoks üks peamisi teabeallikaid, näidates, et eTwinningu eden-
damine „Erasmus+“ kontekstis võib aidata õpilastel õpitut paremini 
mõista. Suurem koostöö ja koordineerimine programmi „Eras-
mus+“ riiklike büroodega ning ministeeriumide tasandi suht-
luskanalid võivad maksimeerida eTwinningu nähtavust.

• Mõlema rühma hinnangul on haridusministeeriumid, rahvusvahe-
lised ja õppekoordinaatorid ning kohalike haridusametite esin-
dajad eTwinningu edendajatena vähem mõjukad sidusrühmad. See 
tähendab, et kui neid sidusrühmi rohkem kaasata, võib see aida-
ta süvalaiendada eTwinningut riiklikul ja piirkondlikul tasandil 
ning pakkuda tuge ja tunnustust neile töötajatele, kes on eTwinningu 
aktiivsed liikmed.
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1. Sissejuhatus
2022. aasta kvantitatiivse seirearuande keskmes on uurida eTwinningu 
mõju alushariduse ja lapsehoiu ning esmakutseõppe valdkonna töötajatele. 
Täpsemalt on aruande eesmärk:

• uurida, kuidas mõjutab eTwinning alushariduse ja lapsehoiu ning 
esmakutseõppe valdkonna töötajate tööd;

• teha kindlaks, millised eTwinningu elemendid on alushariduse ja 
lapsehoiu ning esmakutseõppe valdkonna töötajatele vajalikud;

• teha kindlaks, millised elemendid puuduvad või mida võiks veel 
rakendada, et nende kahe sihtrühma vajadusi rahuldada;

• tõsta esile võimalikku sünergiat, mida saaks luua või tugevdada 
riikliku poliitika ja tegevusega, et paremini vastata alushariduse ja 
lapsehoiu ning esmakutseõppe valdkonna töötajate vajadustele.

Uuringu jaoks koostati küsimustik. See põhines eelmistes eTwinningu 
seirearuannetes kasutatud küsimustel, mis olid mõeldud eTwinningu 
üldkogumile, koos kõigi vajalike muudatustega, sealhulgas lisajaotiste 
ja -üksustega konkreetsete sihtrühmade jaoks. Ankeedis oli 45 suletud 
küsimust alushariduse ja lapsehoiu töötajatele ning 48 küsimust 
esmakutseõppe töötajatele. Nende täitmine võttis keskmiselt 20 minutit. 
Küsimustik oli saadaval umbes kaks kuud ning seda jagati keskse 
kasutajatoe ja riiklike tugiorganisatsioonide kaudu eTwinningu kanalites. 
Kokku saadi 2108 kehtivat vastust 40 riigist. Vastuste arv erines riigiti 
oluliselt, mis tähendab, et need ei pruugi esindada eTwinningu üldkogumit 
riigi tasandil. Samuti, kuna valim ei ole randomeeritud, s.t vastajad täitsid 

küsimustiku vabatahtlikult 
pärast avalikku kutset, ei 
saa eeldada, et tulemused 
esindavad kogu eTwinningu 
üldkogumit kahe sihtrühma 
arvestuses. Iga sihtrühma 
andmeid on käsitletud eraldi, 
et vastused esindaksid 
konkreetset sihtrühma.
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Küsimustik koosnes kolmest põhiosast: 

• vastajate taustteave;

• teave alushariduse ja lapsehoiu teenuste / esmakutseõppe kooli kohta, 
kus vastajad töötavad;

• uuringu põhiosa, mis hõlmas järgmisi jaotisi: kutsealane areng, riiklik 
pideva kutsealase arengu poliitika, osalejate vajadused, haridustavad 
ja pedagoogika, riiklik õppekava ja eTwinning ning eTwinningu mõju 
laiemalt esmakutseõppe koolile / alushariduse ja lapsehoiu teenuste 
tavadele.

Pärast eesmärgi, metoodika ja siht-
rühmade tutvustamist avapeatükis 
esitatakse teises ja kolmandas 
peatükis valitud uuringutule-
mused alushariduse ja lapsehoiu 
ning esmakutseõppe töötajate 
kohta. Aruande lõpus on järel-
duste peatükk. Täielik aruanne on 
allalaadimiseks saadaval eTwin-
ningu portaalis.



10

2. Alusharidus ja lapsehoid
Uuring hõlmas 1080 alushariduse ja lapsehoiu valdkonna tvinnijat, kes 
töötasid peamiselt üle kolmeaastaste lastega. Ligikaudu 13% vastanu-
test on eTwinningu saadikud ning 41% töötab alushariduse ja lapsehoiu 
asutuses/teenuses, mis on pälvinud eTwinningu kooli märgi.

2.1. Kutsealane areng

Üldiselt pidas enamik vastanutest, kes on osalenud ametlikes ja vähem 
ametlikes eTwinningu kutsealase arengu tegevustes, oma osalust enda 
töö jaoks äärmiselt või väga kasulikuks (joonis 1).

Joonis 1. eTwinningu kutsealase arengu tegevuste tajutav kasulikkus

Extremely useful Very useful Somewhat useful

Slightly useful Not useful at all I did not participate

Percentage of respondents

Teacher Academy MOOCs (typically 4/5 weeks, duration)

eTwinning online courses (6 week courses for Ambassadors and 
online moderators)

eTwinning Featured Groups (centrally managed, moderated online 
communities for eTwinners to discuss and work together on a 

specific topic or theme)

eTwinning annual conference

Face-to-face or online European eTwinning professional 
development workshops (PDW)

eTwinning learning events/short online courses (online professional 
development events lasting 2 weeks)

eTwinning Groups (moderated online communities, managed by 
eTwinners, for eTwinners to discuss and work together on a 

specific topic or theme)

Online eTwinning events (videoconferencing sessions accessible 
from eTwinning Live organised by other eTwinners)

eTwinning online seminars (1– 2 hour long live communication 
sessions)

Face-to-face or online national or regional eTwinning workshops or 
seminars (organised by your National Support Organisation or 

other authorities)

Interaction and networking with other teachers through eTwinning 
Live tools

21

22

27

28

28

30

30

30

34

35

40

23

23

30

24

24

32

32

34

32

29

34

43

42

28

38

39

26

21

23

22

29

14

11

10

13

8

7

9

9

7

10

10

13

Suhtlus ja kontaktide loomine teiste õpetajatega  
eTwinning Live’i tööriistade kaudu

Kohapealsed või veebipõhised riiklikud või piirkondlikud eTwinningu töötoad 
või seminarid (korraldab teie riiklik tugiorganisatsioon või muu asutus)

eTwinningu veebiseminarid (ühe- või kahetunnised suhtlusseansid)

eTwinningu veebiüritused (tvinnijate korraldatud videokonverentsiseansid 
eTwinning Live’i kaudu)

eTwinningu grupid (modereeritud veebikogukonnad, mida haldavad  
tvinnijad ning mis on mõeldud neile konkreetse teema  

või küsimuse arutamiseks ja koostööks)

eTwinningu õppeüritused / lühikesed veebikursused  
(veebipõhised kutsealase arengu üritused kestusega kaks nädalat)

Kohapealsed või veebipõhised Euroopa eTwinningu  
kutsealase arengu töötoad

eTwinningu iga-aastane konverents

eTwinningu esiletõstetud grupid (keskselt hallatavad modereeritud 
veebikogukonnad tvinnijatele, et arutada konkreetset teemat  

või küsimust ja nende kallal töötada)

eTwinningu veebikursused (kuuenädalased koolitused  
saadikutele ja veebimoderaatoritele)

Teacher Academy MOOCid (tavaliselt kestusega neli-viis nädalat)

Äärmiselt kasulik Väga kasulik Mõneti kasulik

Veidi kasulik Ei ole üldse kasulik Ei ole osalenud

Vastajate protsent
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Enamik vastanutest väitis, et neil on olnud kasu vähem ametlikest kutse-
alase arengu tegevustest: osalejad hindasid kõige rohkem kontaktide loo-
mist eTwinning Live’is, leides, et see on nende töö jaoks äärmiselt või väga 
kasulik (74%). Sellele järgnesid veebiüritused, mille on korraldanud teised 
tvinnijad, eTwinningu grupid ja eTwinningu esiletõstetud grupid. Need leiud 
viitavad sellele, et vähem ametlikke kutsealase arengu tegevusi peetakse 
iseäranis kasulikuks, kuna need on seotud eTwinningu kogukonnas välja 
töötatud vastastikõppe lähenemisviisiga, kuigi ametlikku tunnistust nende 
eest ei anta. Ametlike kutsealase arengu tegevuste arvestuses oldi enim 
rahul veebiseminaride ja kohapealsete või veebipõhiste riiklike/piirkondlike 
töötubade ja seminaridega, millele järgnesid eTwinningu lühikursused ja 
kohapealsed või veebipõhised kutsealase arengu töötoad.

2.2. Pideva kutsealase arengu riiklik poliitika

Enamik vastanutest väitis, et pideva kutsealase arengu tegevustes osale-
mine on nende riigis kohustuslik, kas kohustuslikus vormis kindlaksmää-
ratud miinimumajanõudega või ametikohustusena ilma sellise nõudeta. 
Lisaks mainis enamik vastajaid, et nende riigis on kutsealase arengu või-
malused kättesaadavad ja ametlikult tunnustatud ning alushariduse ja 
lapsehoiu töötajate pideva kutsealase arengu jaoks on kehtestatud riiklik 
poliitika. eTwinningu pakutava motivatsiooni ja/või tunnustuse puhul mär-
kis enamik vastanutest, et kõik saadaolevad võimalused on nende töös 
kasulikud. Kõige rohkem hinnati kutsealase arengu tegevuste lõpetamisel 
antud tunnistusi, neile järgnesid Euroopa ja seejärel riiklikud kvaliteedimär-
gid. Ühes teises sertifikaate käsitlevas punktis märkis 34% osalenutest, et 
eTwinningu tunnistused on nende töös kasulikud, andes käegakatsutavaid 
hüvesid (nt karjääri edenemine, väike palgatõus).

Joonis 2. Tajutavad riikliku poliitika aspektid pideva kutsealase arengu tegevustes  
osalemise kohta

Yes Not I’m not sure

Percentage of respondents

23 59 18

45 37 18

51 28 21

59 18 23

64 17 19

67 11 22

68 16 16

Participation in continuous professional development is officially rewarded 
(e.g. salary increase, promotion)

Professional development opportunities are free of charge

Professional development opportunities are adequate

There is an established policy for the continuous professional development of ECEC staff

Participation in continuous professional development is officially recognised

There is an established policy for the initial education and/or training of ECEC staff

Professional development opportunities are accessible

Ei ole kindelJah Ei

Kutsealase arengu võimalused on kättesaadavad

Alushariduse ja lapsehoiu töötajate formaalhariduseks ja/või koolituseks on kehtestatud oma poliitika

Osalemist pidevas kutsealases arengus tunnustatakse ametlikult

Alushariduse ja lapsehoiu töötajate pidevaks kutsealaseks arenguks on kehtestatud oma poliitika

Kutsealase arengu võimalused on asjakohased

Kutsealase arengu võimalusi pakutakse tasuta

Pidevas kutsealases arengus osalemisega kaasnevad ametlikud hüved (nt palgatõus, edutamine)

Vastajate protsent
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Lisaks paluti vastanutel väljendada oma nõusolekut/lahkarvamust seoses 
eTwinningu panusega alushariduse ja lapsehoiu prioriteetidesse. Nagu 
nähtub jooniselt 3, nõustus 96% vastanutest üldiselt või täielikult väitega, et 
eTwinning toetab meeskonnatööd ning tunnustab laste erinevat kultuurilist 
ja sotsiaalset tausta. Lisaks võimaldab eTwinning kohelda lapsi ja peresid 
austusega ning soodustab iga lapse arengut ja õppetööd. Täiendavad head 
küljed on töötajate teadlikkus oma tavade mõjust lastele, alushariduse ja 
lapsehoiu asutuse/teenuste avatus kohaliku kogukonnaga töötamisel, laste 
turvalisuse tagamine ning nende toetamine, kes siirduvad alushariduse ja 
lapsehoiu asutustesse.

Joonis 3. eTwinningu tajutav panus alushariduse ja lapsehoiu prioriteetidesse

2.3. Osalejate vajadused

Alushariduse ja lapsehoiu valdkonna vastajad väitsid, et nad tunnevad huvi 
kutsealase arengu vastu, mis on seotud õpetamis- ja õppimismeetodite, 
ainepõhiste teemade ja laste hindamise uute meetoditega. Vastavad 
näitajad jäid vahemikku 63–69%. Sama ligitõmbavad kutsealase arengu 
valdkonnad on pädevuspõhised teemad, mis on asjakohased kõigi 
õppeainete puhul, keeleõppe metodoloogia (nt lõimitud aine- ja keeleõpe) 
ning muud mitmekeelsed ja kaasavad õpiviisid. Kõige vähem mainiti 
alushariduse ja lapsehoiu asutuste/teenuste arendamist ja juhtimist ning 
laste üleminekut alushariduse ja lapsehoiu asutustesse ning sealt edasi.

Percentage of respondents

Strongly agree Agree DisagreeNeither agree nor disagree Strongly disagree

41 36 20

43 39 16

46 33 19

49 40 10

56 37 6

56 35 8

58 35 7

62 34

Support children’s transition into and from ECEC settings

Work with the local community and within the ECEC 
system

Be aware of the impact my practice has on children for 
whom I have responsibility

Keep children safe

Recognise the different cultural and social backgrounds 
of children

Promote each child’s development and learning

Work as part of a team

Treat all children and families with respect

Toetab meeskonnatööd

Kohtleb kõiki lapsi ja perekondi austusega

Edendab iga lapse arengut ja õppetööd

Tunnistab laste erinevat kultuurilist ja sotsiaalset tausta

On teadlik sellest, kuidas tehtav töö mõjutab lapsi,  
kelle eest vastutatakse

Tagab laste turvalisuse

Teeb koostööd kohaliku kogukonnaga ning  
alushariduse ja lapsehoiu süsteemi sees

Toetab laste üleminekut alushariduse ja lapsehoiu  
asutustesse ning sealt edasi

Täiesti nõus Üldiselt 
nõus

Ei oska  
öelda

Üldiselt ei 
nõustu

Üldse ei  
nõustu

Vastajate protsent
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Joonis 4. Kutsealase arengu tegevuste tulevikuvaldkonnad

Kutsealane areng ei ole ainus valdkond, mis on seotud osalejate 
vajadustega. Joonisel 5 on illustreeritud vastanute vaatenurki selle kohta, 
mil määral vastavad eTwinningu seitse valdkonda nende vajadustele. 
Üldiselt kogusid kõik valdkonnad enamasti positiivseid vastuseid 
(vastab täielikult/enamjaolt), ulatudes 70%st 82%ni. Kaks kõrgeima 
hinnangu saanud valdkonda olid TwinSpace’i projektid ja tunnustus 
ning neile järgnesid kutsealane areng ja eTwinningu pakutavad tavad ja 
näited. Suhtevõrgustiku loomine, kogukonna funktsioonid ning riiklike 
tugiorganisatsioonide pedagoogiline ja tehniline tugi tõsteti samuti esile 
valdkondadena, mis toetavad alushariduse ja lapsehoiu töötajate vajadusi.

Joonis 5. eTwinningu tajutav panus alushariduse ja lapsehoiu töötajate vajaduste täitmisse

Percentage of respondents

1

5

39

42

53

53

59

63

67

69Teaching and learning methodologies (e.g. project-based learning, 
inquiry-based learning)

Subject-based topics (e.g. seminars on methods for teaching specific 
areas like digital awareness, health education)

New methods for children’s assessment

Competence-based topics (e.g. seminars on aspects of digital 
competence relevant to all subjects)

Language learning methodologies (e.g. content and language 
integrated learning and other multilingual approaches)

Inclusive approaches

ECEC school/service development and leadership

Children’s transition into and from ECEC settings

I am not interested in professional development activities

Other

Õpetamis- ja õppimismetodoloogia (nt projekt- ja uurimusõpe)

Ainepõhised teemad (nt seminarid konkreetsete valdkondade õpetamise 
meetodite kohta, nagu digiteadlikkus, tervisekasvatus)

Laste hindamise uued meetodid

Pädevuspõhised teemad (nt seminarid digioskuste kohta,  
mis on kõigis õppeainetes asjakohased)

Keeleõppe metodoloogia (nt lõimitud aine- ja keeleõpe,  
muud mitmekeelsuse lähenemisviisid)

Kaasavad lähenemisviisid

Alushariduse ja lapsehoiu asutuste/teenuste arendamine ning juhtimine

Laste üleminek alusharidusse ja lapsehoidu või sealt edasi

Ma ei tunne kutsealase arengu tegevuste vastu huvi

Muu

Totally meets them Meets them a lot Meets them to some extent

Rarely meets them Does not meet them at all

Percentage of respondents

34 36 25

36 36 22

36 33 23

39 38 20

39 38 20

49 31 15

49 33 15

6

Community features (profile tools, commenting, ‘liking’ posts, 
eTwinning Groups)

Networking (eTwinning Live events, news, special campaigns, social 
media 

Practice and examples (guidelines on online safety and netiquette, 
project kits, project gallery, videos)

Support from National Support Organisation (project cards, direct 
contacts) 

Professional development (learning events, online seminars, 
professional development workshops, national training, etc.)

Recognition (Quality Labels, Prizes, eTwinning School Label)

eTwinning Projects TwinSpace

Vastab täielikult Vastab enamjaolt Vastab mõneti

eTwinningu projektid TwinSpace’is

Tunnustus (kvaliteedimärgid, auhinnad, eTwinningu kooli märk)

Kutsealane areng (õppeüritused, veebiseminarid, kutsealase  
arengu töötoad, riiklikud koolitused jne)

Tavad ja näited (suunised veebiohutuse ja netiketi kohta,  
projektikomplektid ja -galerii, videod)

Toetus riiklikult tugiorganisatsioonilt (projektikaardid, otsekontaktid)

Suhtevõrgustiku loomine (eTwinning Live’i üritused, uudised,  
erikampaaniad, sotsiaalmeediapostitused jne)

Kogukonna funktsioonid (profiilitööriistad, kommenteerimine,  
postituste meeldivaks märkimine, eTwinningu grupid)

Vastab harva Ei vasta üldse

Vastajate protsent

Vastajate protsent
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2.4. Hariduspraktika ja pedagoogika

Nagu on näidatud joonisel 6, väidab keskmiselt 75% vastanutest, et 
eTwinning on avaldanud väga suurt või suurt positiivset mõju kõigile 
pakutavatele pedagoogilistele oskustele ja tavadele. Ootuspäraselt kinnitas 
enamik vastanutest (79–84%), et eTwinning on mõjutanud nende oskust 
teha koostööd (teiste valdkondade spetsialistidega), samuti projektipõhiseid 
oskusi, võimet õpetada õppekavadevahelisi oskusi (nt meeskonnatöö, 
loovus, probleemide lahendamine, otsuste tegemine), tehnoloogiaoskusi 
ning pedagoogilist pädevust.

Joonis 6. eTwinningu tajutav mõju töötajate pedagoogilistele oskustele ja tavadele

Percentage of respondents

Major Large Moderate Small None

Your skills to manage children’s behaviour and classroom/group 
activities

Your child evaluation and assessment practices

Your knowledge of the curriculum

Your understanding of how children learn

Your ability to choose the right educational strategy in any given 
situation

Your foreign language skills for working 
with children

Your collaborative skills in working with other staff of your ECEC 
school/service (e.g. senior management, librarians, administrative 

staff, IT technicians, special needs support staff)

Your pedagogical competencies

Your communication skills in working with parents/guardians

Your lesson planning/preparation skills

Your ability to work in a multicultural or multilingual setting

Your project-based educational skills

Your technology skills for working with children

Your ability to teach cross-curricular skills such as teamwork, 
creativity, problem-solving, decision-making etc

Your collaborative skills in working with professionals of other 
area(s)

28 41 23

29 38 25

30 38 24

42 40 15

42 40 14

43 41 12

30 44 20

32 43 20

32 31 23

33 38 19

34 46 17

34 37 20

35 41 17

36 39 18

40 44 14

5

5

9

6

6

5

5

Teie oskus teha koostööd muu valdkonna spetsialistidega

Teie võime õpetada õppekavadevahelisi oskusi, nagu meeskonnatöö, 
loovus, probleemide lahendamine, otsuste tegemine jne

Teie tehnoloogiaoskused, mida tööks lastega vajate

Teie projektõppe oskused

Teie võime õpetada mitmekultuurilises või -keelses keskkonnas

Teie oskus tunde kavandada ja ette valmistada

Teie oskus suhelda oma töös lastevanemate/eestkostjatega

Teie pedagoogiline pädevus

Teie oskus teha koostööd teiste teie asutuse/teenuste alushariduse ja 
lapsehoiu töötajatega (nt tippjuhtkond, raamatukoguhoidja,  

halduspersonal, IT-tehnikud, erivajadustega laste tugipersonal)

Teie võõrkeeleoskus, mida laste õpetamiseks vajate

Teie võime valida igas olukorras õige õpistrateegia

Teie arusaam sellest, kuidas teie lapsed õpivad

Teie teadmised õppekavast

Teie laste hindamine ja hindamistavad

Teie oskus juhtida laste käitumist ja klassiruumi/rühma tegevusi

Väga suur Suur Mõõdukas Vähene Puudub

Vastajate protsent
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Enamiku vastanute hinnangul on eTwinning arendanud nende oskust 
tunde kavandada ja ette valmistada, võimet valida igas olukorras õige 
haridusstrateegia ning töötada mitmekultuurilises ja -keelses keskkonnas. 
Lisaoskused, mida töötajad on eTwinningu kaudu täiustanud, hõlmavad 
võimet paremini mõista, kuidas lapsed õpivad, nende oskust teha koostööd 
teiste alushariduse ja lapsehoiu asutuste/teenuste töötajatega ning suhelda 
lastevanemate/eestkostjatega.

Lisaks paluti vastanutel märkida, kas nad tajuvad eTwinningu positiivset mõju 
laste õppetöö ja oskuste arendamise eri aspektidele. Üldiselt väitis keskmiselt 
80% vastanutest, et eTwinning on avaldanud laste õppetööle väga suurt 
või suurt mõju (joonis 7). Tänu eTwinningule on peamiselt kasvanud laste 
motivatsioon ja huvi uute tehnoloogiate vastu. Lisaks arvati, et eTwinning 
soodustab laste osalemist klassi/rühmategevustes ning suurendab nende 
motivatsiooni osaleda eri tegevustes ja teha omavahel koostööd, parandades 
nõnda laste isiklikke suhteid. 81% vastanutest märkis ka, et eTwinning valmistab 
lapsi paremini ette edasiseks algkooliõppeks, toetades nende emotsionaalset 
ja sotsiaalset valmisolekut ning suurendades nende iseseisvust ja võimet 
vastutada oma õppetöö eest (79%).

Joonis 7. eTwinningu tajutav mõju laste õppetöö eri aspektidele

Major Large Moderate Small None

36 35 22

36 36 20

38 37 19

40 39 17

41 40 14

42 38 15

44 41 11

46 38 11

46 39 11

48 39 10

48 37 10

Improving the learning of children with special educational needs

Improving children's relationships with ECEC school/service staff

Reducing inequalities

Developing children’s autonomy and ability to take responsibility 
for their own learning

Improving personal relationships among children

Better preparing children to continue in the primary school setting 
by supporting their emotional and social readiness

Fostering collaborative work among children

Increasing children’s motivation to participate in activities

Improving children’s participation in classroom/group activities

Increasing children's motivation

Raising children’s interest in new technologies

Percentage of respondents

Laste huvi suurendamine eri tehnoloogiate vastu

Laste motivatsiooni suurendamine

Laste klassi-/rühmategevustes osalemise soodustamine

Laste motivatsiooni suurendamine, mis innustab neid  
osalema eri tegevustes

Laste koostöö edendamine

Laste parem ettevalmistus õpingute jätkamiseks algkoolis,  
toetades nende emotsionaalset ja sotsiaalset valmisolekut

Laste isiklike suhete parandamine

Laste iseseisvuse suurendamine ja võimestamine, et nad  
vastutaksid oma õppetöö eest ise

Ebavõrdsuse vähendamine

Laste suhete parandamine alushariduse ja lapsehoiu  
asutuste/teenuste töötajatega

Hariduslike erivajadustega laste õppetöö parandamine

Väga suur Suur Mõõdukas Vähene Puudub

Vastajate protsent
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2.5. Riiklik õppekava ja eTwinning

Keskmiselt 82% vastanutest märkis, et eTwinningu projektid toetavad 
neid palju või üsna palju seoses nende riiklike prioriteetidega. 
Vastanute väitel pakuvad Twinningu projektid tuge, julgustades neid 
kasutama õpiprotsessis IKT-vahendeid, toetades päriselulist, koostöö- 
ja kogemusõpet ning arendades rahvusvahelisi projekte. eTwinningu 
projektid aitavad õpetajatel edendada lapsekeskseid lähenemisviise, teha 
koostööd laste, nende vanemate ja kolleegidega ning analüüsida oma 
pedagoogilisi tavasid. Samuti aitab eTwinning kasutada laste õpetamisel 
pädevuspõhist lähenemisviisi ning julgustab lapsi kasutama IKT-vahendeid. 
Märkimisväärne hulk vastanuid väitis ka, et nad saavad pakkuda lastele 
õpivabadust, mis toetab nende sotsiaalset, emotsionaalset, kognitiivset 
ja füüsilist arengut ja heaolu ning võimaldab teha eTwinningu projektide 
kaudu koostööd lastevanemate ja kolleegidega teistes lasteteenuseid 
pakkuvates asutustes. Huvitaval kombel väitis ligi 75% vastanutest, et nad 
suudavad eTwinningu projektide kaudu luua sünergiat kohalike, piirkondlike 
ja riiklike sidusrühmadega.

Joonis 8. eTwinningu projektide tajutav tugi riiklikes poliitikaprioriteetides

A lot Quite a bit To some extent

Only a little Not at all This item is not a policy priority in my country

Endorsing the development of synergies with local, regional and national 
stakeholders

Providing opportunities for collaborating with parents as well as with 
colleagues in other children's services (including health, social care and 

education sectors)

Providing the space for addressing children’s social, emotional, cognitive and 
physical development and their well-being

Promoting your reflection on your own pedagogical practice

Adopting a competence-based approach to children’s learning

Endorsing authentic and experiential learning

Promoting child-centred approaches

Encouraging the use of ICT tools by children

Promoting collaboration with children, colleagues and parents

Developing international collaborative projects

Encouraging the use of ICT tools in the learning process by teachers

Percentage of respondents

45 28 19

47 27 19

48 30 16

53 30 13

54 30 13

54 31 11

54 30 13

54 28 13

55 29 12

60 24 11

62 26 9

5

IKT-vahendite kasutamise soodustamine õpiprotsessis õpetajate poolt

Rahvusvaheliste koostööprojektide arendamine

Laste, kolleegide ja lastevanemate koostöö edendamine

Laste innustamine kasutama IKT-vahendeid

Lapsekesksete lähenemisviiside edendamine

Päriselulise ja kogemusõppe toetamine

Pädevuspõhise lähenemisviisi kasutuselevõtt laste õppetöös

Omaenda õpetamistavade analüüsi edendamine

Vajaliku õpivabaduse pakkumine, mis aitab tegeleda laste sotsiaalse,  
emotsionaalse, kognitiivse ja füüsilise arengu ning nende heaoluga

Võimalused teha koostööd nii lastevanemate kui ka kolleegidega teistes  
lasteasutustes (sh tervishoid, sotsiaalhoolekanne ja haridus)

Sünergia suurendamine kohalike, piirkondlike ja riiklike sidusrühmadega

Väga suur Üsna suur Mõningane

Vähene Puudub See teema ei ole minu riigis poliitikaprioriteet

Vastajate protsent
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2.6. eTwinningu laiem mõju alushariduse ja lapsehoiu 
asutuste/teenuste tavadele

Jooniselt 9 nähtub, et keskmiselt ligi 70% vastanute hinnangul on 
eTwinningul väga suur või suur mõju valdkondadele, mis julgustavad 
õpetajaid oma mugavustsoonist välja tulema. See leid võib olla seotud 
tõsiasjaga, et 41% alushariduse ja lapsehoiu valdkonna vastanutest 
töötab eTwinningu koolides. Seega näitavad nende vastused, et eTwinningu 
kooli missioon kajastub hästi nende koolitavades. Täpsemalt leitakse, 
et eTwinningu tegevused edendavad rahvusvahelist koostööd teiste 
alushariduse ja lapsehoiu asutuste/teenustega mujal riikides, parandades 
personali ja laste suhteid ning soodustades alushariduse ja lapsehoiu 
spetsialistide koostööd. Ligikaudu 70% vastanutest nõustus, et eTwinning 
suurendab töötajate teadlikkust sellest, kui tähtis on kasutada internetti 
turvaliselt ja vastutustundlikult, kasvatab kolleegide huvi eTwinningu vastu 
ning loob alushariduse ja lapsehoiu asutustes/teenustes kaasatustunde.

Joonis 9. eTwinningu tajutav laiem mõju alushariduse ja lapsehoiu asutuste/teenuste tavadele 

Percentage of respondents

30 30 25 8 7

31 33 25 8

32 35 22 6

33 35 23 6

33 34 22 6

33 35 21 6

35 33 22 7

35 38 19

35 36 21

39 34 18 5

5

5

Attracting new children/families

Attracting the interest of parents in European projects

Building a sense of European citizenship within the ECEC 
school/service

Building a sense of inclusion within the ECEC school/service

Improving the willingness of school staff to start further 
innovation projects

Raising the awareness of school staff regarding the importance 
of using the internet safely and responsibly

Attracting the interest of other colleagues in eTwinning

Improving relations between ECEC professionals and children

Fostering cooperation and collaboration among ECEC 
professionals

Promoting international collaboration with other ECEC 
schools/services in other countries

Major Large Moderate Small None

Rahvusvahelise koostöö edendamine teiste alushariduse ja  
lapsehoiu asutuste/teenustega muudes riikides

Alushariduse ja lapsehoiu spetsialistide koostöö edendamine

Alushariduse spetsialistide ja laste suhete parandamine

Kolleegide huvi äratamine eTwinningu vastu

Koolitöötajate teadlikkuse suurendamine sellest, kui tähtis on 
kasutada internetti turvaliselt ja vastutustundlikult

Koolitöötajate valmisoleku suurendamine algatada  
edasisi innovatsiooniprojekte

Kaasatustunde loomine alushariduse ja lapsehoiu asutustes/teenustes

Euroopa kodakondsuse tunnetuse kujundamine alushariduse  
ja lapsehoiu asutustes/teenustes

Lastevanemate huvi äratamine Euroopa projektide vastu

Uute laste/perekondade kaasamine

SuurVäga suur Mõõdukas Vähene Puudub

Vastajate protsent
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Lõpuks paluti vastajatel märkida, milline inimene/rühm toetab nende 
asutuses/teenuses eTwinningu arendamist kõige enam. 23% vastanutest 
nimetas õppejuhatajat, kellele järgnesid eTwinningu saadikud, riiklikud 
tugiorganisatsioonid ja eTwinningu alushariduse ja lapsehoiu spetsialistide 
meeskond. Vähem mõjukad sidusrühmad paistavad olevat õppe- ja 
rahvusvaheliste sidemete koordinaatorid, haridusministeerium või muud 
alushariduse ja lapsehoiu eest vastutavad ministeeriumid, kohalike 
haridusasutuste esindajad ning ajakirjandus.
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3. Esmakutseõpe
Küsimustikule vastas 1028 esmakutseõppe tvinnijat, kes töötavad 
peamiselt gümnaasiumis ja põhikoolis. Ligikaudu 11% vastanutest on 
eTwinningu saadikud ja 35% töötab esmakutseõppe koolis/asutuses, mis 
on pälvinud eTwinningu kooli märgi.

3.1. Kutsealane areng

Üldiselt arvas enamik vastanutest, et osalemine ametlikes ja vähem ametlikes 
kutsealase arengu tegevustes on olnud nende töö jaoks äärmiselt või väga 
kasulik (joonis 10). Suurem osa vastanutest pidas vähem ametlikke kutsealase 
arengu tegevusi kasulikuks. 61% neist pidas oma töö jaoks äärmiselt 
või väga kasulikuks kontaktide loomist ning sellele järgnesid eTwinningu 
veebiüritused, mille on korraldanud teised tvinnijad, eTwinningu grupid ja 
eTwinningu esiletõstetud grupid. Need leiud viitavad, et vähem formaalset 
kutsealast arengut peetakse kasulikuks ja see võib olla seotud eTwinningu 
kogukonnas välja töötatud vastastikõppe lähenemisviisiga, mis meeldib 
86%-le esmakutseõppe valdkonna vastanutele. Ametlike kutsealase arengu 
tegevuste puhul toodi enim esile eTwinningu veebiseminare ja kohapealseid 
või veebipõhiseid riiklikke/piirkondlikke töötube ja seminare, millele järgnesid 
eTwinningu lühikursused, kohapealsed või veebipõhised kutsealase arengu 
töötoad ning aastakonverents.

Joonis 10. eTwinningu kutsealase arengu tegevuste tajutav kasulikkus

Extremely useful Very useful Somewhat useful

Slightly useful Not useful at all I did not participate

eTwinning online courses (6 week courses for Ambassadors and online 
moderators)

Teacher Academy MOOCs (typically 4/5 weeks, duration)

eTwinning Featured Groups (centrally managed, moderated online communities 
for eTwinners to discuss and work together on a specific topic or theme)

eTwinning Groups (moderated online communities, managed by eTwinners, for 
eTwinners to discuss and work together on a specific topic or theme)

eTwinning learning events/short online courses (online professional 
development events lasting 2 weeks)

Online eTwinning events (videoconferencing sessions accessible from 
eTwinning Live organised by other eTwinners)

eTwinning annual conference

eTwinning online seminars (1– 2 hour long live communication sessions)

Face-to-face or online European eTwinning professional development 
workshops (PDW)

Face-to-face or online national or regional eTwinning workshops or seminars 
(organised by your National Support Organisation or other authorities)

Interaction and networking with other teachers through eTwinning Live tools

Percentage of respondents

16

17

22

22

47

45

11

11

18

20

25

27

36

30

16

17

21

21

29

29

34

30

12

15

22

23

19

30

42

30

12

15

24

28

20

24

43

33

10

11

30 31 2113

5

Suhtlus ja kontaktide loomine teiste õpetajatega eTwinning Live’i tööriistade kaudu

Kohapealsed või veebipõhised riiklikud või piirkondlikud eTwinningu töötoad või 
seminarid (korraldab teie riiklik tugiorganisatsioon või muu asutus)

Kohapealsed või veebipõhised Euroopa eTwinningu kutsealase arengu töötoad

eTwinningu veebiseminarid (ühe- või kahetunnised suhtlusseansid)

eTwinningu iga-aastane konverents

eTwinningu veebiüritused (tvinnijate korraldatud  
videokonverentsiseansid eTwinning Live’i kaudu)

eTwinningu õppeüritused / lühikesed veebikursused (veebipõhised  
kutsealase arengu üritused kestusega kaks nädalat)

eTwinningu grupid (modereeritud veebikogukonnad, mida haldavad tvinnijad ning  
mis on mõeldud neile konkreetse teema või küsimuse arutamiseks ja koostööks)

eTwinningu esiletõstetud grupid (keskselt hallatavad modereeritud veebikogukonnad 
tvinnijatele, et arutada konkreetset teemat või küsimust ja nende kallal töötada)

Teacher Academy MOOCid (kestus tavaliselt neli või viis nädalat)

eTwinningu veebikursused (kuuenädalased koolitused  
saadikutele ja veebimoderaatoritele)

Väga kasulik

Ei ole üldse kasulik

Äärmiselt kasulik

Veidi kasulik

Mõneti kasulik

Ei ole osalenud

Vastajate protsent
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3.2. Pideva kutsealase arengu riiklik poliitika

Enamik vastanutest väitis, et pideva kutsealase arengu tegevustes osalemine 
on nende riigis kohustuslik, kas kohustuslikus vormis kindlaksmääratud 
miinimumajanõudega või ametikohustusena ilma sellise nõudeta. 
Enamik vastajaid mainis, et nende riigis on täiendusõppe võimalused 
kättesaadavad ja ametlikult tunnustatud ning et esmakutseõppe töötajate 
pideva kutsealase arengu jaoks on kehtestatud riiklik poliitika (joonis 11). 
eTwinningu pakutava motivatsiooni ja/või tunnustuse puhul märkis enamik 
vastanutest, et kõik saadaolevad võimalused on nende töös kasulikud. Kõige 
rohkem hinnati kutsealase arengu tegevuste lõpetamisel antud tunnistusi, 
neile järgnesid Euroopa ja seejärel riiklikud kvaliteedimärgid.

Joonis 11. Tajutavad riikliku poliitika aspektid pideva kutsealase arengu tegevustes  
osalemise kohta

Lisaks paluti vastajatel märkida, mil määral nad nõustuvad toodud väidetega 
selle kohta, kuidas on eTwinning aidanud saavutada esmakutseõppe 
prioriteete. Nagu on näidatud joonisel 12, nõustus täielikult või üldiselt 88% 
osalejatest, et eTwinning aitab töötajatel arendada tehnika- ja digioskusi, 
soodustab kaasava mitmekultuurilise keskkonna juurutamist ning edendab 
võrdsete võimaluste loomist. Lisaks suurendab eTwinning töötajate 
suutlikkust kasutada tõhusaid ja uuenduslikke pedagoogilisi lähenemisviise 
ning pakub neile asjakohaseid kutsealase arengu võimalusi. Lisaprioriteedid 
hõlmavad teadlikkuse suurendamist esmakutseõppe kultuurist ja kvaliteedi 
tagamisest ning asjakohaste oskuste omandamist, et kohandada 
programme ja metoodikat hõlpsalt tööturu muutustega..

Yes Not I’m not sure
Percentage of respondents

27 56

44 33 23

52 29 19

55 19 26

59 15 25

61 20 19

61 20 19

17
Participation in continuous professional development is officially rewarded (e.g. salary 

increase, promotion)

Professional development opportunities are adequate

Professional development opportunities are free of charge

There is an established policy for the continuous professional development of IVET staff

There is an established policy for the initial education and/or training of IVET staff

Participation in continuous professional development is officially recognised

Professional development opportunities are accessibleKutsealase arengu võimalused on kättesaadavad

Osalemist pidevas kutsealases arengus tunnustatakse ametlikult

Esmakutseõppe töötajate formaalhariduseks ja/või koolituseks  
on kehtestatud oma poliitika

Esmakutseõppe töötajate pidevaks kutsealaseks arenguks on kehtestatud oma poliitika

Kutsealase arengu võimalusi pakutakse tasuta

Kutsealase arengu võimalused on asjakohased

Pidevas kutsealases arengus osalemisega kaasnevad ametlikud hüved  
(nt palgatõus, edutamine)

Ei ole kindelEi Jah 

Vastajate protsent
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Joonis 12. eTwinningu tajutav panus esmakutseõppe prioriteetidesse

3.3. Osalejate vajadused

Mis puudutab kutsealase arengu valdkondi (joonis 13), siis väljendas enamik 
vastanutest huvi aine- ja pädevuspõhiste teemade ning õpetamis- 
ja õppimismetodoloogia vastu. Vastavad näitajad jäid vahemikku 
60–67%. Peaaegu sama ligitõmbavad kutsealase arengu valdkonnad on 
õpilaste hindamise uued meetodid, keeleõppe metodoloogia ning õpilaste 
siirdumine täiendusõppesse/koolitusele ja/või tööle. Vähem nimetati 
kooli arendamist ja juhtimist ning karjäärijuhtimist ja -nõustamist. Muud 
vastanute soovitatud valdkonnad hõlmavad erialaseid eksperdiseminare 
(nt inseneriteadus, ökoloogia ja keskkonnakaitse, bioloogilised uuringud ja 
installatsioonid), web 3.0, tuge hariduslike erivajadustega õpilastele (sh nii 
andekad kui ka ebasoodsas olukorras olevad õppijad), kutsealast inglise 
keelt (nt toitlustus, juuksuritöö, turism, fotograafia, geodeesia, ehitus), 
kunsti ning programmi „Erasmus+“ partneriotsingut.

Joonis 13. Kutsealase arengu tegevuste tulevikuvaldkonnad

Percentage of respondents

Subject-based topics (e.g. seminars on methods for  teaching specific subjects)

Teaching and learning methodologies (e.g. project-based learning, inquiry-based 
learning)

Competence-based topics (e.g. seminars on aspects of digital competence relevant to 
all subjects)

New methods of learner assessment
Language learning methodologies (e.g. content and language integrated learning and 

other multilingual approaches)

Learners’ transition into further education/training and/or employment

School development and leadership

Career guidance and/or career counselling (e.g. career management skills, 
decision-making)

I am not interested in professional development activities

Other 2

7

38

39

40

53

58

60

64

67Õppeainepõhised teemad (nt seminarid õpetamismeetodite kohta eri õppeainetes)

Õpetamis- ja õppimismetodoloogia (nt projekt- ja uurimusõpe)

Pädevuspõhised teemad (nt seminarid digioskuste kohta, mis on  
asjakohased eri õppeainetes)

Õpilase hindamise uued meetodid

Keeleõppe metodoloogia (nt lõimitud aine- ja keeleõpe, muud  
mitmekeelsuse lähenemisviisid)

Õpilaste siirdumine täiendusõppesse/-koolitusele ja/või tööle

Kooli arendamine ja juhtimine

Karjäärijuhtimine ja/või -nõustamine (nt karjäärijuhtimise  
oskused, otsuste tegemine)

Ma ei tunne kutsealase arengu tegevuste vastu huvi

Muu

Strongly agree Agree DisagreeNeither agree nor disagree Strongly disagree

32 42 21

36 42 19

39 45 15

39 41 16

42 44 12

43 45 11

Providing relevant skills to easily adapt programmes and 
methodologies to labour market changes

Raising awareness of VET’s culture of quality assurance

Fostering the capacity of staff to use effective, innovative 
pedagogical approaches

Offering relevant professional development opportunities

Helping staff to encourage inclusive multicultural environments and 
to promote equal opportunities

Developing and strengthening staff’s technical and digital skills

Percentage of respondents

Töötajate tehnika- ja digioskuste arendamine ning täiendamine

Personali abistamine kaasava mitmekultuurilise keskkonna loomisel ja võrdsete 
võimaluste edendamisel

Asjakohaste kutsealase arengu võimaluste pakkumine

Töötajate suutlikkuse suurendamine, et nad oskaks kasutada tõhusaid ja uuenduslikke 
õpilähenemisviise

Teadlikkuse suurendamine esmakutseõppe kvaliteedi tagamise kultuurist

Asjakohaste oskuste pakkumine, mis aitavad hõlpsalt kohandada programme ja 
metoodikat tööturu muutustega

Ei oska öelda Üldiselt ei 
nõustu Üldse ei nõustuÜldiselt 

nõusTäiesti nõus

Vastajate protsent

Vastajate protsent
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Kusealane areng ei ole ainus osalejate vajadustega seotud valdkond. 
Joonis 14 illustreerib vastanute vaateid selle kohta, mil määral vastavad 
eTwinningu põhifunktsioonid nende vajadustele. Üldiselt suhtuti 
kõigisse valdkondadesse väga hästi (vastavad vajadustele täielikult/
enamjaolt). Kaks kõrgeima hinnangu saanud valdkonda olid TwinSpace 
ja kutsealane areng, millele järgnesid eTwinningu pakutavad tunnustus 
ja tavad. Suhtevõrgustiku loomine, kogukonna funktsioonid ja riiklike 
tugiorganisatsioonide pedagoogiline/tehniline tugi tõsteti samuti esile 
valdkondadena, mis toetavad esmakutseõppe töötajaid.

Joonis 14. eTwinningu tajutav panus esmakutseõppe töötajate vajaduste täitmisse

3.4. Hariduspraktika ja pedagoogika

Nagu nähtub jooniselt 15, on tulemused üsna head, keskmiselt 61% 
vastanutest väitis, et eTwinning on avaldanud väga suurt / suurt positiivset 
mõju kõigile allpool loetletud pedagoogilistele oskustele ja tavadele, 
täpsemalt nendele, mis enamiku vastanute arvates (67–72%) suurendasid 
nende võimet õpetada ja hinnata õppekavadevahelisi oskusi, teha koostööd 
muude ainete õpetajatega ning arendada tehnoloogiaoskusi..

Totally meets them Meets them a lot Meets them to some extent

Rarely meets them Does not meet them at all

21 33 33

23 34 29

24 38 30

25 36 28

28 37 27

31 34 28

32 32 24

9

10

6

8

6

8

5

Community features (profile tools, commenting, ‘liking’ posts, eTwinning 
Groups)

Support from National Support Organisation (project cards, direct contacts, 
general pedagogical and technical support)

Practice and examples (guidelines on online safety and netiquette, project 
kits, project gallery, videos)

Networking (eTwinning Live events, news, special campaigns, social media 
posts, etc.)

Professional development (learning events, online seminars, professional 
development workshops, national training, etc.)

eTwinning Projects' TwinSpace

Recognition (Quality Labels, Prizes, eTwinning School Label)

Percentage of respondents

Tunnustus (kvaliteedimärgid, auhinnad, eTwinningu kooli märk)

eTwinningu projektid TwinSpace’is

Kutsealane areng (õppeüritused, veebiseminarid, kutsealase arengu töötoad,  
riiklikud koolitused jne)

Suhtevõrgustiku loomine (eTwinningu Live’i üritused, uudised, erikampaaniad, 
sotsiaalmeediapostitused jne)

Tavad ja näited (suunised veebiohutuse ja netiketi kohta,  
projektikomplektid ja -galerii, videod)

Toetus riiklikult tugiorganisatsioonilt (projektikaardid, otsekontaktid,  
üldpedagoogiline ja tehniline tugi)

Kogukonna funktsioonid (profiilitööriistad, kommenteerimine,  
postituste meeldivaks märkimine, eTwinningu grupid)

Vastab enamjaolt

Ei vasta üldse

Vastab täielikult

Vastab harva

Vastab mõneti

Vastajate protsent
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Joonis 15. eTwinningu tajutav mõju töötajate pedagoogilistele oskustele ja tavadele

Lisaks teatas enamik vastanutest, et eTwinning on suurendanud nende 
võimet õpetada mitmekultuurilises või -keelses keskkonnas, arendanud 
nende pedagoogilist pädevust aine(te) õpetamisel ja täiendanud 
võõrkeeleoskust. eTwinningust on kasu olnud ka muude oskuste puhul, 
nagu töötajate suutlikkus teha koostööd teiste koolitöötajatega, juhtida 
klassiruumi ning kavandada ja ette valmistada ainetunde.

Jooniselt 16 nähtub, et eTwinning on edendanud esmakutseõppe õpilaste 
õpitavasid. Keskmiselt 55% vastanutest väitis, et eTwinning on arendanud 

Percentage of respondents

Major Large Moderate Small None

19 37 28 9 7

20 36 30 7 7

21 30 29 11 9

21 34 28 8 9

21 37 26 8 8

22 38 25 8 7

22 29 26 12 11

24 38 25 7 6

26 34 24 9 7

26 32 25 9 8

28 34 24 8 6

29 33 23 9 6

29 40 22 5

30 39 20 5 6

30 36 23 5 6

32 40 19 5

32 37 21 6

Your learner evaluation and assessment practices

Your understanding of how your learners learn

Your knowledge of the curriculum

Your competence in developing your learners’ skills for their entry into the 
labour market

Your lesson planning/preparation skills

Your learners’ behaviour and your classroom management skills

Your communication skills in working with parents/guardians

Your pedagogical competences in teaching your subject(s)

Your collaborative skills in working with other school staff 
(e.g., senior management, librarians, administrative staff, IT technicians, 

special needs support staff, career guidance officers)

Your knowledge and understanding of the subject(s) you teach

Your ability to teach in a multicultural or multilingual setting

Your foreign language skills for teaching

Your project-based teaching skills

Your collaborative skills in working with teachers of other subjects

Your ability to assess cross-curricular skills such as teamwork, creativity, 
problem-solving, decision-making, etc.

Your ability to teach cross-curricular skills such as teamwork, creativity, 
problem-solving, decision-making, etc.

Your technology skills for teachingTeie tehnoloogiaoskused, mida õpetamiseks vajate

Teie võime õpetada õppekavadevahelisi oskusi, nagu meeskonnatöö,  
loovus, probleemide lahendamine, otsuste tegemine jne

Teie võime hinnata õppekavadevahelisi oskusi, nagu meeskonnatöö,  
loovus, probleemide lahendamine, otsuste tegemine jne

Teie oskus teha koostööd teiste ainete õpetajatega

Teie projektõppe oskused

Teie võõrkeeleoskus, mida õpetamiseks vajate

Teie võime õpetada mitmekultuurilises või -keelses keskkonnas

Teie teadmised ja arusaam aine(te)st, mida õpetate

Teie oskus teha koostööd teiste koolitöötajatega (nt tippjuhtkond,  
raamatukoguhoidja, halduspersonal, IT-tehnikud, erivajadustega  

õpilaste tugipersonal, karjäärinõustaja)

Teie pedagoogiline pädevus oma aine(te) õpetamisel

Teie oskus suhelda oma töös lastevanemate/eestkostjatega

Teie õpilaste käitumine ja teie oskus klassi juhtida

Teie oskus tunde kavandada ja ette valmistada

Teie pädevus arendada oma õpilaste oskusi, mida on vaja tööturule sisenemiseks

Teie teadmised õppekavast

Teie arusaam sellest, kuidas teie õpilased õpivad

Teie õpilaste hindamine ja hindamistavad

NaprostoVäga suur Suur Mõõdukas Vähene Puudub

Vastajate protsent
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kõiki allpool loetletud tavasid palju või üsna palju. eTwinning on positiivselt 
mõjutanud eelkõige järgmisi tavasid: suurenenud huvi uute tehnoloogiate 
vastu, koostöö väikestes rühmades ühise lahenduse leidmiseks, õppijate 
suhted eakaaslastega ja nende motivatsioon tundides osaleda. Väiksemat, 
kuid siiski märkimisväärset mõju, mis jääb vahemikku 50–53%, on 
täheldatud seoses järgmisega: õpilaste ja koolitöötajate suhted, vastutuse 
võtmine enda õppetöö eest ning oma töö kohta tõendite kogumine 
õpimappide kaudu.

Joonis 16. eTwinningu tajutav mõju õpilaste õpitavadele

A lot Quite a bit To some extent

Only a little Not at all

38 27 22 6 7

34 28 25 7 6

32 30 24 7 7

32 32 23 5 8

32 29 23 8 8

29 29 26 8 8

29 30 26 7 8

27 27 27 10 9

26 26 28 9 11

26 26 25 11 12

26 28 28 9 9

25 25 26 11 13

Percentage of respondents

Learners collect evidence about their work through learner portfolios

Learners with special educational needs improve their learning

Learners choose what and how they learn, and take responsibility for 
their own learning

Learners’ relationships with the school staff are improved

Learners assess each other’s work

Learners work individually at their own pace in the classroom

Learners assess their own work

Learners work on projects that require at least one week to complete

Learners work in small groups to come up with a joint solution to a 
problem or task

Learners’ relationships with their peers are improved

Learners’ motivation to attend class is increased

Learners’ interest in new technologies is raisedKasvab õpilaste huvi uute tehnoloogiate vastu

Suureneb õpilaste motivatsioon tunnis käia

Õpilaste suhted eakaaslastega paranevad

Õpilased töötavad väikestes rühmades, et leida probleemile  
või ülesandele ühine lahendus

Õpilased töötavad projektidega, mille lõpuleviimiseks kulub  
vähemalt nädal

Õpilased hindavad omaenda tööd

Õpilased töötavad klassiruumis individuaalselt oma tempos

Õpilased hindavad üksteise tööd

Õpilaste suhted koolitöötajatega paranevad

Õpilased valivad, mida ja kuidas nad õpivad, ning vastutavad  
oma õppetöö eest ise

Hariduslike erivajadustega õpilased parendavad oma õppetööd

Õpilased koguvad oma töö kohta tõendeid õpimapi kaudu

Palju Üsna palju Mõneti

Üksnes vähe Ei mõjuta üldse

Vastajate protsent
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3.5. Riiklik õppekava ja eTwinning

Nagu nähtub jooniselt 17, on osalejate vastused pigem positiivsed, s.t 
keskmiselt 66% neist leiab, et eTwinningu projektid pakuvad suurt või 
üsna suurt tuge riiklike prioriteetide täitmiseks. Vastanud märkisid, et 
eTwinningu projektid toetavad neid peamiselt sellega, et julgustavad 
õpetajaid ja õpilasi kasutama õppetöös IKTvahendeid ning aitavad ellu 
viia rahvusvahelisi koostööprojekte. Lisaks toetavad eTwinningu projektid 
õpetajaid pädevuspõhise õpikäsitluse kasutuselevõtul, päriselulise ja 
kogemusõppe toetamisel ning õppijakeskse lähenemisviisi juurutamisel. 
Samuti aitab eTwinning neil analüüsida oma pedagoogilisi tavasid ning 
pakub neile võimalust teha koostööd kolleegide ja/või sotsiaalpartneritega 
(nt ettevõtted, riiklikud tööturuasutused).

Joonis 17. eTwinningu projektide tajutav tugi riiklikes poliitikaprioriteetides

A lot Quite a bit To some extent

Only a little Not at all This item is not a policy priority in my country

Percentage of respondents

50 23 18

47 28 18

46 29 19

37 30 22

37 32 22

37 29 23

36 29 23

36 27 23

34 28 26

33 28 26

30 26 28

5

6

5

6

7

7

7

7

9
Endorsing the development of synergies with local, regional and 

national stakeholders

Providing the space for addressing learners’ social, emotional, cognitive 
and physical development and their well-being

Promoting collaboration with learners, colleagues and parents

Providing opportunities for collaborating with other colleagues and/or 
social partners (e.g. companies, public employment services)

Promoting your reflection on your own pedagogical practice

Promoting learner-centred approaches

Adopting a competence-based approach to learners’ learning

Endorsing authentic and experiential learning

Encouraging the use of ICT tools by learners

Encouraging the use of ICT tools in the learning process by teachers

Developing international collaborative projectsRahvusvaheliste koostööprojektide arendamine

IKT-vahendite kasutamise soodustamine õpiprotsessis õpetajate poolt

Õpilaste julgustamine kasutama õppetöös IKT-vahendeid

Päriselulise ja kogemusõppe toetamine

Pädevuspõhise lähenemisviisi kasutuselevõtt õpilaste õppetöös

Õppijakeskse lähenemisviisi propageerimine

Omaenda pedagoogiliste tavade analüüsi edendamine

Võimalused teha koostööd teiste kolleegide ja/või sotsiaalpartneritega  
(nt ettevõtted, riiklikud tööturuasutused)

Koostöö edendamine õpilaste, kolleegide ja lastevanematega

Vajaliku õpivabaduse pakkumine, mis aitab tegeleda õpilaste sotsiaalse, 
 emotsionaalse, kognitiivse ja füüsilise arengu ning nende heaoluga

Sünergia suurendamine kohalike, piirkondlike ja riiklike sidusrühmadega

Suur Üsna suur Mõõdukas

Üksnes vähene Ei toeta üldse See teema ei ole minu riigis poliitikaprioriteet

Vastajate protsent
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3.6. eTwinningu laiem mõju esmakutseõppe kooli/
asutuse tavadele

Jooniselt 18 nähtub, et keskmiselt üle poole vastanutest väitis, et eTwinning 
on avaldanud allpool loetletud üksustele väga suurt / suurt mõju. Sarnaselt 
alushariduse ja lapsehoiuga võib see järeldus olla seotud tõsiasjaga, et 
35% esmakutseõppe valdkonna vastanutest töötab eTwinningu koolides. 
Seega näitavad vastused, et eTwinningu koolide missioon kajastub hästi 
nende koolitavades. Arvatakse, et eTwinningu tegevused edendavad 
rahvusvahelist koostööd teiste esmakutseõppe koolide/asutustega mujal 
riikides, parandavad töötajate ja õpilaste suhteid ning tugevdavad koolis 
Euroopa kodakondsuse tunnetust. Ligikaudu 60% vastanutest nõustus, et 
eTwinning soodustab õpetajate koostööd ja loob kaasatustunnet nende 
esmakutseõppe koolis/asutuses.

Joonis 18. eTwinningu tajutav laiem mõju esmakutseõppe kooli/asutuse tavadele

Lisaks paluti vastajatel märkida, milline inimene/rühm toetab eTwinningu 
arendamist nende esmakutseõppe koolis/asutuses kõige rohkem. 31% 
vastanutest nimetas oma kooli eTwinningu õpetajate meeskonda, 
kellele järgnesid õppejuhataja, õpilased, riiklikud tugiorganisatsioonid ja 
eTwinningu saadikud. Väiksema mõjuga näivad olevat rahvusvahelised 
sidemed ja õppekoordinaatorid, haridusministeerium, kohalike 
haridusasutuste esindajad ning ajakirjandus.

Percentage of respondents

Promoting the collaboration of the school with companies

Attracting the interest of parents in European projects

Attracting the interest of other colleagues in eTwinning

Improving the willingness of school staff to start further innovation 
projects

Raising the awareness of school staff regarding the importance of using 
the internet safely and responsibly

Attracting new learners

Fostering cooperation and collaboration among teachers

Building a sense of inclusion within the school

Improving relationships between teachers and learners

Building a sense of European citizenship within the school

Promoting international collaboration with other schools in other countries 35 33 18 7 7

24 34 23 10 9

24 39 22 7 8

24 31 27 10 8

23 33 27 8 9

23 31 25 11 10

21 32 29 9 9

21 32 28 11 8

20 31 27 13 9

18 26 27 15 14

17 25 27 16 15

Major Large Moderate Small None

Rahvusvahelise koostöö edendamine teiste riikide koolidega

Euroopa kodaniku tunnetuse kujundamine koolis

Õpetajate ja õpilaste suhete parandamine

Kaasatustunde kujundamine koolis

Õpetajate koostöö ja ühistegevuse soodustamine

Uute õpilaste huvi äratamine

Koolitöötajate teadlikkuse suurendamine sellest, kui tähtis on kasutada  
internetti turvaliselt ja vastutustundlikult

Koolitöötajate valmisoleku suurendamine algatada edasisi  
innovatsiooniprojekte

Kolleegide huvi äratamine eTwinningu vastu

Lastevanemate huvi äratamine Euroopa projektide vastu

Kooli koostöö edendamine ettevõtetega

Väga suur Suur Mõõdukas Vähene Ei mõjuta üldse 

Vastajate protsent
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Tulemused
eTwinningu 2022. aasta seirearuande tulemused, milles keskendutakse 
eTwinningus aktiivsetele alushariduse ja lapsehoiu ning esmakutseõppe 
töötajatele, on kooskõlas varasemate, eTwinningu üldkogumile 
suunatud väljaannete tulemustega. Alushariduse ja lapsehoiu ning 
esmakutseõppe valdkonnas töötavad tvinnijad leiavad, et nende 
osalemine eTwinningu tegevustes mõjutab märkimisväärselt 
nende pedagoogiliste ja tehnoloogiliste oskuste ja tavade arengut, 
laste/õpilaste motivatsiooni, huvi uute tehnoloogiate vastu ning 
pädevust.

Üldiselt väitsid nii alushariduse ja lapsehoiu kui ka esmakutseõppe 
vastajad, et nende vajadustele vastavad kõige paremini sellised eTwin-
ningu põhivaldkonnad nagu võimalus kasutada TwinSpace’i, kutsealase 
arengu tegevused (nii ametlikud kui ka vähem ametlikud) ning programmis 
pakutav tunnustus. Tänu sellele on enamik vastanuid osalenud nii riik-
likes kui ka Euroopa projektides. Mõlema rühma väitel hõlbustab eTwin-
ning nende osalemist kutsealase arengu tegevustes, kuna need on tasuta, 
julgustavad kontakte looma, edendavad meeskonna- ja koostööd, pakuvad 
üleeuroopalist ja rahvusvahelist mõõdet ning neile pääseb juurde virtuaal-
selt. eTwinningus käsitletakse ka uuenduslikke ja päevakajalisi teemasid 
ning tutvustatakse parimaid tavasid ja tõsielunäiteid. Lisaks peavad küsit-
lusele vastanud kasulikuks igasugust tunnustust, mida eTwinning pakub.

Mis puudutab pedagoogilisi oskusi ja tavasid, siis arvavad vastanud, 
et eTwinning arendab nende koostöö- ja projektipõhiseid oskusi ning 
suurendab võimet anda õppekavadevahelisi teadmisi ja töötada mitme-
kultuurilises keskkonnas. Lisaks leiti, et eTwinning mõjutab kutsealaseid 
ja tehnoloogilisi tavasid ning suurendab laste ja õpilaste motivatsiooni, 
huvi uute tehnoloogiate vastu ning koostööd, mille tulemusena paranevad 
eakaaslaste omavahelised suhted. Eelkõige tajuvad alushariduse ja lapse-
hoiu valdkonna vastanud, et eTwinning mõjutab laste üleminekut alusha-
riduse ja lapsehoiu asutustesse või sealt edasi suuremal määral, rohkem 
kui esmakutseõppes, toetades õpilasi jätkuharidus/-koolitussüsteemi liiku-
misel ja/või tööle asumisel.

Arvestades aga, et mõlema rühma sõnul takistab kutsealases arengus 
osalemist peamiselt asjaolu, et töölt puudumiseks napib aega ja asendus-
töötajaid, võivad paindlikumad tegevused, mis ehk nõuavad vähem aega 
ja pingutust, suurendada huviliste osalemist ja kaasatust. Samuti tunnevad 
mõlemad rühmad peale traditsioonilisemate ainepõhiste teemade suurt 
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huvi õpetamis- ja õppimismetoodika vastu. Lisavaldkonnad, mida võiks 
veelgi laiendada, on kutsealase arengu tegevuste ametlik tunnustamine, 
alushariduse ja lapsehoiu ühendamine algharidusega, esmakutseõppe 
õpetajate kutsepädevuse suurendamine ja kutsehariduskomponendi 
tugevdamine eTwinningu projektides, partnerite leidmise hõlbustamine 
ning tegevusuuringute läbiviimine.

Seoses võimaliku sünergiaga riikliku poliitika ja tegevustega näitavad tule-
mused, et tihedam koostöö riiklike büroode ja ministeeriumidega suuren-
daks eTwinningu nähtavust ja mõju, aidates vastata õpetajate vajadustele, 
mis seonduvad kutsealases arengus osalemise, ametliku tunnustamise ja 
premeerimise, õppekavadega lõimumise ning kogu kooli hõlmava lähene-
misviisi omaksvõtuga.

Kokkuvõttes ilmneb eTwinningu mõju siinse seirearuande järgi kolmel 
tasandil:

• makrotasandil: eTwinning on konkreetne, käegakatsutav meede, mis 
aitab õpilastel, õpetajatel ja koolidel saavutada teatavad riiklikud 
ja Euroopa poliitikaeesmärgid alushariduses ja lapsehoius ning 
esmakutseõppes (nt õpetajate ja õpilaste digioskuste parandamine, 
õpetajavõrgustike ja kutsealase arengu edendamine) ning hõlbustab 
rohkemate Euroopa Liidu poliitikameetmete rakendamist ja algatusi 
(nt digihariduse tegevuskava, maapiirkonnad);

• mesotasandil, pakkudes väärtuslikke teadmisi sellest, kuidas 
osalejad mõistavad oma riigi pideva kutsealase arengu poliitikat ja 
eTwinninguga seotud õppekavade aspekte, samuti elemente, mis 
võivad teavitada tulevastest arengusuundumustest ning suurendada 
eTwinningu asjakohasust ja mõju;

• mikrotasandil, illustreerides eTwinningu tajutavaid mõjuvaldkondi 
osalejate pädevusele ja igapäevatööle, selgitades välja nende 
vajadused, eesmärgid ja takistused seoses eTwinningu pideva 
kutsealase arengu tegevustega ning näidates ära aspektid, mis nende 
tööd veelgi hõlbustaksid.
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VÕTKE ELiga ÜHENDUST

Isiklikult

Kõikjal Euroopa Liidus on sadu Europe Directi keskusi. Teile lähima keskuse aadressi leiate veebist 
(european-union.europa.eu/contact-eu/meet-us_et).

Telefoni teel või kirjutades

Europe Direct on teenus, mis vastab teie küsimustele Euroopa Liidu kohta. Teenistusega saate ühendust 
võtta:

– helistades tasuta numbril 00 800 6 7 8 9 10 11 (mõni operaator võib nende kõnede eest tasu võtta),

– helistades järgmisel tavanumbril: +32 2299 9696 või

– järgmise vormi kaudu: https://european-union.europa.eu/contact-eu/write-us_et.

ELi KÄSITLEVA TEABE LEIDMINE

Euroopa Liitu käsitlev teave on kõigis ELi ametlikes keeltes kättesaadav Europa veebisaidil (https://
european-union.europa.eu/index_et).

ELi väljaanded

Euroopa Liidu väljaandeid saab vaadata või tellida aadressil op.europa.eu/et/publications. Suuremas 
koguses tasuta väljaannete saamiseks võtke ühendust teenistusega Europe Direct või oma kohaliku 
dokumendikeskusega (european-union.europa.eu/contact-eu/meet-us_et).

ELi õigus ja seonduvad dokumendid

ELi käsitleva õigusteabe, sealhulgas alates 1951. aastast kõigi ELi õigusaktide konsulteerimiseks kõigis 
ametlikes keeleversioonides vt EUR-Lexʼi (https://eur-lex.europa.eu/).

ELi avatud andmed

Portaal data.europa.eu võimaldab juurdepääsu ELi institutsioonide, organite ja asutuste avatud andmete 
kogumitele. Neid võib tasuta alla laadida ning kasutada ärilisel ja mitteärilisel eesmärgil. Portaal pakub 
juurdepääsu ka suurele hulgale Euroopa riikide andmekogumitele.

http://european-union.europa.eu/contact-eu/meet-us_et
https://european-union.europa.eu/contact-eu/write-us_et
https://european-union.europa.eu/index_et
https://european-union.europa.eu/index_et
http://european-union.europa.eu/contact-eu/meet-us_et
https://eur-lex.europa.eu/
http://data.europa.eu
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Võtke meiega ühendust
eTwinningu kohta saate lisateavet meie veebisaidilt  
www.etwinning.net

Kui teil on eTwinningu kohta küsimusi, võtke palun ühendust e-posti aadressil  
eacea-eplus-etwinning@ec.europa.eu

2022. aastal avatud European School Education Platform on kohtumispaik 
kõigile koolitöötajatele (alates alusharidusest ja lapsehoiust kuni põhi- ja 
keskkoolini, sealhulgas esmakutseõppeni), teadlastele, poliitikakujundajatele 
ning teistele koolihariduse valdkonna sidusrühmadele.

European School Education Platform on ühtne platvorm, mis ühendab endised eTwinningu, 
School Education Gateway ja Teacher Academy platvormid ning teenused. Alates 
2022. aastast on eTwinningu kogukond majutatud Euroopa koolide haridusplatvormile 
piiratud alal. Sellele alale pääsevad juurde ainult riiklike tugiorganisatsioonide 
kinnitatud koolitöötajad. Alates eTwinningu käivitamisest 2005. aastal on see kasvanud 
rohujuuretasandi algatusest aktiivseks koolikogukonnaks ning kaasanud üle 1 053 000 
koolitöötaja rohkem kui 233 000 koolist ja enam kui 40 riigist. eTwinning pakub turvalist 
digiplatvormi, kus õpetajad saavad osaleda eri tegevustes alates Euroopa koostööprojektide 
kavandamisest ja elluviimisest kuni suhtevõrgustike loomiseni ning virtuaalgruppides 
osalemisest kuni kutsealase arengu ja vastastikõppeni. eTwinning pakub õpetajatele 
rohkem kui 30 keelde tõlgitud platvormi kaudu mitmesuguseid materjale ja õpivõimalusi. 
Nendes materjalides käsitletakse eri teemasid, nagu eTwinningus osalemise eelised, 
21. sajandi oskused, IKT kasutamine hariduses ning projektikomplektid inspiratsiooni ja 
juhiste saamiseks. Registreeritud õpetajatel on juurdepääs platvormi piiratud alale, mida 
nimetatakse eTwinningu alaks.

Platvormi European School Education Platform ja eTwinningu kogukonda rahastatakse 
Euroopa haridus- ja koolitus-, noorte- ning spordiprogrammist „Erasmus+“. Need on 
Euroopa Komisjoni hariduse, noorte, spordi ja kultuuri peadirektoraadi algatused. 
Platvormi haldavad European Schoolnet (koordineerimine, sisu ja teenused) ning Tremend 
Software Consulting SRL (tehniline taristu), kes on sõlminud teenuselepingud Euroopa 
Hariduse ja Kultuuri Rakendusametiga (EACEA). eTwinningu kogukond eksisteerib ka 
tänu tugipartneritele ning riiklike tugiorganisatsioonide toetusele, mida rahastatakse 
programmist „Erasmus+“ Euroopa Hariduse ja Kultuuri Rakendusametiga sõlmitud 
toetuslepingute alusel.

http://www.etwinning.net
mailto:eacea-eplus-etwinning%40ec.europa.eu%20?subject=
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